

Nyhetsbrev augusti 2022



Vårt utflyktsmål, Alfvéngården i Tibble, Leksand

Bibliotekets vänner bjuder in till en inspirerande höst med ett härligt program. Redan **måndagen 22/8** arrangerar biblioteket en träff med titeln *"Bli inte lurad - och lura inte andra. Källkritik på nätet."* Syftet är att ge oss tips på hur man kan vara lite extra källkritisk, framför allt på sociala medier, och inte själv sprida felaktig eller falsk information. Utbildningen är ca en timme, kl 10 - 11. Ingen förkunskap krävs. Inför valet i höst känns sådan kunskap extra viktig. Anmälan till biblioteket *Gabriella Blom*, gabriella.blom@sandviken.se.

Inspirerande studieresa lördag 3 september

Höstens höjdpunkt tror vi blir resan till **Alvéngården** i Tibble i Leksandstrakten. I år är det 150 år sedan Hugo Alvéén föddes. Hugo Alvéén vistades mycket i Leksand under sin levnad och huset byggdes 1944-45. Det ligger vackert på stranden av Österdalälven. Här får vi en guidad visning. Alvéngården är inte helt tillgängligetsanpassad då fyra trappsteg leder in i huset. Läs mer på www.alfvengarden.se

Från Tibble far vi till **Dössberget** i Bjursås för att äta lunch. Lunchbuffé serveras i Gammelgården som ligger med milsvidd utsikt och är möblerad med möbler

från 1600-talet och framåt. Räkna med att lunchen kostar runt 200:-. Läs mer på www.dossberget.se

På lördagen pågår Dössbergets höstmarknad med försäljning av smide, smycken, vävda mattor, korgar, lammskinn, virkat och stickat. Naturligtvis kan du köpa honung, godis, bröd m.m.

Praktisk information: Resan är för medlemmarna i Bibliotekets vänner och kostar 100:-. För det får du fika, resa, entréavgift och guidning. Lunchen betalar du själv.

Du anmäler dig senast 22/8 till Lena van Aarem på mejl lenavanaarem@hotmail.com, tel 070 41 42 862 (helst sms). Avgiften sätter du in på föreningens swish 123 35 39 145 eller pg 16 13 519-6. Du är anmäld när du betalat in avgiften (har du glömt att betala in medlemsavgiften blir det alltså 200 kr).

Vi startar kl 09.00 från Baldersplan centralt i Sandviken och åker i egna bilar. Under resan till Tibble gör vi fikarast vid någon trevlig rastplats. Föreningen bjuder på fika. Vi beräknar att vara tillbaka i Sandviken omkring kl 18.

Bokfrukost 15 september

I mitten av september är det dags för en av årets höjdpunkter, något man pratar om och inte vill missa. Naturligtvis talar jag om bibliotekets Bokfrukost, som biblioteket ordnar exklusivt för föreningens medlemmar. Då bjuder biblioteket på frukost och vi får ta del av bibliotekariernas tips om spännande och intressant litteratur. Kom i god tid, redan kl 07.45 är det insläpp. Frukosten startar kl 08.00 och håller på en timme.

På biblioteket ligger en lista där du kan anmäla dig till bokfrukosten. Du kan också höra av dig till mig Margareta. Anmäl dig senast 8/9.

Väl mött på höstens aktiviteter.

Margareta Lindblad ordförande i Bibliotekets vänner
margareta@willmaguides.se tel: 0703 82 78 09

Medlemmar. Vi blir fler och fler medlemmar i föreningen och tack alla som tecknat sig för ett medlemskap. Medlemsavgiften är endast 100 kr, plusgiro 161 35 19 – 6 eller swish 1233539 145. Kom ihåg att skriva namn och telefonnummer för den som medlemskapet gäller.

